DryTC干式和LiquidTC液体温度校验炉
DryTC 165 和 DryTC 650
采用最新金属材料以及电子控制技术的干式温度炉可以为多种
类型的现场温度计提供高精度的插入式校准方案干式炉有两种
型号可选：
 DryTC 165 产生的温度范围从-35℃ 至 165℃�
 DryTC 650 产生的温度范围从环境温度至 650℃
专有的控制技术保证了快速的温度设定时间，优越的设置点稳

57
bakerhughes.com
订货信息
DryTC 165 和 DryTC 650 产品代码
LiquidTC 165 和 LiquidTC 255 产品代码
DRYTC 165
DRYTC 650
LIQUID TC165
LIQUID TC255
DRYTC 165 -0- R
R
举例:
举例:
干式温度校验槽 -35 ℃ ~ 165℃
干式温度校验槽从环境温度至 650℃
温度单位
0  ℃
1  °F
液体温度校验槽 -35 ℃ ~ 165℃
液体温度校验槽从环境温度至 255℃
温度单位
0 ℃
1 °F
校验功能
0  标准液体槽
1  液体槽 (LI) 和红外 (IR) 双重功能组合
2  液体槽 (LI) 和 干式槽 (DB) 双重功能组合
3  液体槽 (LI), 红外 (IR) 和干式槽 (DB) 三重功能组合
电源线标准
A  欧盟标准
C  澳大利亚和新西兰标准
D  英国标准
G  南非和印度标准
J  日本标准
K  美国标准
R  中国标准
电源线标准
A  欧盟标准
C  澳大利亚和新西兰标准
D  英国标准
G  南非和印度标准
J  日本标准
K  美国标准
R  中国标准
DRYTC 165 -0- 2-
选件
(下面的选件需要下订单时需要作为独立的项)
TCUSB  USB 输出，包括连接到电脑的电缆
TCCASE1  铝质运输箱
TCL10  Dow Corning 200 /CS10 硅油 -35℃ ~ +155℃
TCL50  Dow Corning 200 /CS50 硅油 +25℃ ~ +270℃
TCSTAND  温度探头支架
TCBATH  可整体取出的液体槽插块，适用于 LiquidTC165 和
 LiquidTC255
TCDKD  DKD 溯源的校准，不适用于LiquidTC165 和
 LiquidTC255的IR选项
58
校准产品综合手册
订货信息
DryTC 165 和 650 多个开孔插块代码
GE 订货号
型号 DRY
长度（mm) 150
插块直径（mm) 28
开孔数量
0 B 00MS
1 B 01MS
2 B 02MS
3 B 03MS
4 B 04MS
5 B 05MS
6 B 06MS
7 B 07MS
8 B 08MS
9 B 09MS
10 B 10MS
11 B 11MS
12 B 12MS
13 B 13MS
14 B 14MS
15 B 15MS
16 B 16MS
17 B 17MS
18 B 18MS
19 B 19MS
请标明开孔尺寸，范围从 1.5mm 至25.5mm ，
递增量为 0.5 mm
举例说明： DRY-150-28-B-02 MS
LiquidTC 165 和 255 多个开孔的插块代码
GE 订货号
型号 LIQ
长度（mm) 163
插块直径（mm) 60
开孔数量
0 B 00AL
1 B 01AL
2 B 02AL
3 B 03AL
4 B 04AL
5 B 05AL
6 B 06AL
7 B 07AL
8 B 08AL
9 B 09AL
10 B 10AL
11 B 11AL
12 B 12AL
13 B 13AL
14 B 14AL
15 B 15AL
16 B 16AL
17 B 17AL
18 B 18AL
19 B 19AL
请标明开孔尺寸,范围从 1.5mm 至25.5mm ，
递增量为 0.5 mm